PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015

№ 350
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Фрязино

от 04.12.2014 № 315 «О бюджете

города Фрязино на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев предложение администрации города, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 04.12.2014 № 315 «О бюджете города Фрязино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:
1.1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Фрязино на 2015 год:

а) общий объем доходов бюджета города Фрязино в сумме 1 576958,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 762 954 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета города Фрязино в сумме 1 650 541 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета города Фрязино в сумме 73 582,4 тыс. рублей.»;
1.1.2. В пункте 3 цифры «31 271,6» заменить цифрами «31 166,6»;

1.2. В пункте 1 статьи 8 слова «на 2015 год в сумме 1 000 тыс. рублей» заменить словами:

«на 2015 год в сумме 500 тыс. рублей»;

1.3. В статье 17:

цифры «100 000» заменить цифрами «150 000»;

слова «но не выше ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату проведения открытого аукциона в электронной форме, увеличенной на пять процентных пунктов» заменить словами:

«но не выше ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату проведения открытого аукциона в электронной форме, увеличенной на десять процентных пунктов».
1.4. Приложение №1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.5. Приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Фрязино» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.6. Приложение №4 «Расходы бюджета города Фрязино на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.7. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.8. Приложение №8 «Расходы бюджета города Фрязино на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.9. Приложение №10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Фрязино на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Фрязино

_____________В.В. Ухалкин

«___» ______________ 2015 г.